
Hana H. (goldsun) ID 205628 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 7:05

PODMÍNKY PRODEJE
Na nové zboží se vztahuje záruka 2 roky. Na použité oblečení-nošené se nevztahuje záruka 6 měsíců, odpovědnost
prodávajícího je jen na vady, které tyto věci měli při převzetí kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné
opotřebení a vady popsané buď v konkrétním inzerátu a nebo v obecných podmínkách. Na nové zboží se vztahuje záruka 2
roky. Pokud zákazník věc objedná avšak do 7 dnů věc nezaplatí (pokud není jiná osobní dohoda), je rezervace zrušena.
  Storno objednávky toleruji do 24 hodin.
  Pokud se zákazník u koupené věci rozmyslí, že jí nechce, má na vrácení zboží 14dní .Peníze pak budou max. do 30 dnů
vráceny zpět. Vrácení zboží: Zboží můžete bez udání důvodů do 14 dní vrátit, pokud se tak rozhodnete, bude vám vrácena
samotná cena za zboží. Vrácení Nového Zboží:Vrátit bez udání důvodů lze i nové zboží, které již nemá původní obal,bylo
použito,nemá visačky. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení zboží.
  Na všechny nespolehlivé zákazníky upozorním i další prodávající na MMB,prostřednictvím hodnocení.
  Pokud nebudu schopna zboží dodat v domluveném termínu, neprodleně budu zákazníka informovat a budu se snažit vše v
nejkratší době napravit.
  Výši poštovného účtuji od 37,-+2,- na balné tedy 39,- Kč - 100,- Kč.(podle počtu zboží a váhy, počítám si za každou další
koupenou věc 7,-dle oběmnosti kusu) Snažím se nepřesahovat rozměry a balíčky balím tak, aby šly jako doporučená zásilka a
co nejlevněji:o) Platit můžete dobírkou a nebo přes účet.
  Na všechny vzkazy se snažím odpovídát nejpozději do 24 hodin.
  S veškerými osobními údaji je nakládáno v souladu se zákonem č 101/2000Sb. O ochraně osobních údajů.
  U oblečení-tedy secon-hand udávám stávající stav, vše kontroluji a píšu do popisu. Můžu, ale něco přehlédnout v tom případě
jsem pro vstřícnou domluvou mezi mnou a kupujícím .Pevně věřím, že budete všichni s mým zbožím spokojeni :o) Děkuji a
všem přeji hodně štěstí při vybíraní zboží a hodně spokojenosti s pozdravem Hanka :-)
  ________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

